

Сметный расчет

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Красноярской средней школы
Котельниковского муниципального района Волгоградской области
«Модернизация входной группы здания школы»

| № п/п | Наименование работ | Един. изм. | Кол-во | Цена в руб.с НДС | Стоимость в руб.с НДС |
|-------|---|------------|--------|------------------|-----------------------|
| 1 | Разборка покрытий полов: из керамических плиток | м2 | 60 | 500 | 30000 |
| 2 | Разборка горизонтальных поверхностей бетонных | м3 | 2 | 12500 | 25000 |
| 3 | Устройство подстилающих слоев: бетонных | м3 | 4 | 8000 | 32000 |
| 4 | Устройство стяжек: цементных толщиной 20 мм | м2 | 60 | 450 | 27000 |
| 5 | Устройство покрытий из плит керамогранитных | м2 | 60 | 5000 | 300000 |
| 6 | Разборка брусчатых: неоштукатуренных стен | шт | 25 | 700 | 17500 |
| 7 | Входная группа из алюминия | шт | 1 | 437500 | 437500 |
| 8 | Очистка помещения и вывоз мусора | шт | 10 | 1000 | 10000 |
| | ИТОГО: | | | | 880000,00 |